

Lucrari de reparatii WC et 2 Scoala de Arte V. Poleacov

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 235 703,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,8625	25,00	46,56
2.	7122050013400	Zidar	h-om	197,4700	25,00	4 936,75
3.	7123010010200	Betonist	h-om	50,7140	25,00	1 267,85
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	573,3000	25,00	14 332,50
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	121,7025	25,00	3 042,56
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	13,4400	25,00	336,00
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	133,7000	25,00	3 342,50
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,4600	25,00	1 061,50
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,0227	25,00	425,57
10.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	25,00	23,25
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,4260	25,00	310,65
12.	7422010060100	Timplar	h-om	98,4629	25,00	2 461,57
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	256,4922	25,00	6 412,30
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	25,00	2,00
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	58,2252	25,00	1 455,63
		Total manopera				39 457,19

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,0000	21,00	105,00
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,2365	270,00	603,86
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,0938	210,00	1 279,70
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0704	210,00	14,79
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4575	210,00	516,08
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,4250	50,00	71,25
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,6136	8,00	12,91
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	14,00	0,06
9.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0840	30,00	2,52
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 649,9200	0,04	106,00
11.	2010407343982	Rumegus	kg	2,7045	25,00	67,61
12.	2030112931106	Pereti despartitori vitrati pe cadru metalic cu protectia contra focului	m2	16,1362	1 470,00	23 720,21
13.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0800	0,55	11,04

14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,0000	0,60	6,00
15.	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	28,3191	16,00	453,11
16.	2112227324786	Discuri de taiere	buc	2,9045	40,00	116,18
17.	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	274,3161	0,20	54,86
18.	2112227324788	Rama decorativa 40x0,8 mm, din otel zincat	m	16,1362	36,00	580,90
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4300	6,00	2,58
20.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,2910	12,00	3,49
21.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	1,1981	14,51	17,39
22.	2320167317232	Dicloretan	kg	1,2684	11,00	13,96
23.	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0,0484	1 700,00	82,28
24.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,6690	12,00	32,02
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,1940	140,00	1 007,16
26.	24165861053031	Amorsa-Betonocontact	kg	8,1135	19,45	157,81
27.	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	1,1295	35,00	39,53
28.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	36,00	0,18
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	11,2000	22,70	254,24
30.	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg	1,7750	50,00	88,75
31.	24302261000001	Fuga	kg	43,7237	24,00	1 049,37
32.	2430226100003	Etansat siliconic	l	7,0999	180,00	1 277,98
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,5244	180,00	454,39
34.	2430226102815	Chit siliconic	kg	4,8409	180,00	871,36
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3010	22,00	6,62
36.	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0,5648	80,00	45,18
37.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	529,9840	2,45	1 298,46
38.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,3000	48,00	302,40
39.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	56,00	224,00
40.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,5000	3,00	1,50
41.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,3000	7,00	44,10
42.	25212167002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50mm	m	12,9162	20,00	258,32
43.	25212167002102	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110mm	m	25,7088	52,00	1 336,86
44.	25212167005401	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G), D20	m	30,2736	16,00	484,38
45.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	35,0000	2,30	80,50
46.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	16,00	9,79
47.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,3000	35,00	220,50
48.	252315671223021	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	16,6400	21,00	349,44
49.	252315671223025	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	16,4000	34,00	557,60
50.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire, D20	buc	5,9360	1,75	10,39
51.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G, D20	buc	1,1872	1,45	1,72
52.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G, D20	buc	2,9680	1,45	4,30
53.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G), D20	buc	1,1872	1,50	1,78
54.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G), D20	buc	6,2328	3,00	18,70
55.	252315672103728	Piesa de legatura din PP-R , avind	buc	43,0000	4,00	172,00

		diametrul de 20 mm				
56.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	412,00	848,88
57.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,3630	300,00	1 908,90
58.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,3000	200,00	1 260,00
59.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	250,00	515,10
60.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 308,6150	1,60	2 093,78
61.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	86,5440	3,80	328,87
62.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 040,8700	1,60	3 265,39
63.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,9010	1,60	30,25
64.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0168	1 500,00	25,20
65.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	105,9968	0,70	74,20
66.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,9800 106,4000	2,25 7,50	67,46 798,00
67.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	55,7127	140,00	7 799,78
68.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	3,4225	86,00	294,33
69.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	10,3600	78,00	808,08
70.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0924	0,00	0,00
71.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,8426	0,00	0,00
72.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	143,0957	110,00	15 740,53
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,8480	3,00	65,54
74.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	11,00	3,30
75.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,8904	28,00	24,93
76.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	70,0000	12,00	840,00
77.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	16,00	9,60
78.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,9000	16,00	14,40
79.	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	11,2954	15,00	169,43
80.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,9750	1,90	28,45
81.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,0800	1 100,00	14 388,00
82.	2822115708000	Element de sustinere	buc	59,5000	3,00	178,50
83.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	32,8675	36,00	1 183,23
84.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	11,4450	28,00	320,46
85.	2873122000756	Piese forjate cu sectiunea patrata	kg	209,7711	13,00	2 727,02
86.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,7750	44,00	78,10
87.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0022	45,00	225,10
88.	2874115800751	Suruburi autofiletante, galvanizate	kg	0,1614	45,00	7,26
89.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	52,3200	0,30	15,70
90.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 722,5000	0,40	689,00
91.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	828,2500	0,50	414,12
92.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,0000	0,40	3,20
93.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	10,0000	0,30	3,00
94.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,3000	62,00	390,60
95.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1000	16,00	1,60
96.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,3000	50,00	315,00
97.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	96,00	195,84
98.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	2,1000	45,00	94,50

99.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	50,00	102,00
100.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,3000	60,00	378,00
101.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,7500	0,30	0,23
102.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	46,00	46,00
103.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	43,0000	3,00	129,00
104.	287527420404020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	8,0000	27,00	216,00
105.	287527420404024	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	6,0000	38,00	228,00
106.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0800	150,00	612,00
107.	2875276305105	Conector	buc	124,3200	2,00	248,64
108.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	5,0000	0,20	1,00
109.	2875277313001	Cutii de distributie	buc	4,0000	8,00	32,00
110.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	360,00	720,00
111.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	10,0500	58,00	582,90
112.	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	10,0500	1,00	10,05
113.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,3000	48,00	302,40
114.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,3000	58,00	365,40
115.	2924127356800	Distribuitor de sapun lichid	buc	2,0400	1 000,00	2 040,00
116.	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,8000	5,00	4,00
117.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	41,8950	8,20	343,54
118.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	1,3200	120,00	158,40
119.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,4000	120,00	48,00
120.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,7800	1,68	31,55
121.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,2088	13,29	122,38
122.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0580	13,29	0,77
123.	4100126202818	Apa	m3	0,1170	13,29	1,55
124.	459522700444	Boiler 80l	buc	1,0000	1 412,00	1 412,00
125.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7045	3,00	8,11
		Total materiale de construcții				104 891,66

Utilaje de construcții:

1.	1111000100055	Transformator de sudura 315-500A	h-ut	2,7268	50,00	136,34
----	---------------	----------------------------------	------	--------	-------	--------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0796	14,00	29,11
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2740	14,00	17,84
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	6,5764	2,00	13,15
5.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	5,2932	8,00	42,35
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,3903	15,00	95,84
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	50,9600	7,80	397,49
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,9800	20,00	39,60
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6683	4,00	6,68
10.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	1,9110	4,00	7,64
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,1704	3,00	12,51
12.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	50,9600	3,00	152,88
13.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	38,2200	5,00	191,10
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4950	250,00	123,75
		Total utilaje de construcții				1 266,28

Total	Lei	145 615,13
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	8 877,87
Transportarea materialelor	7 %	7 342,42
Total		161 835,42
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 466,13
Total		185 301,55
Beneficiul de deviz	6 %	11 118,10
Total		196 419,65
Tva	20 %	39 283,93

Total deviz: 235 703,58

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)